

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕  
สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,177,000.00 / ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ต.กล้วยแพะ อ.เมือง  
จ.ลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,331,178.17 / ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศ์นรินทร์ เป็งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 อธิพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง

จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1.1	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
1.1.1.1	งานปรับปรุงด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต)	บาท/ตน	126.000	1,783.52	224,723.52	1.3624	2,429.86	306,163.32
1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1.2.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	1,935.000	80.86	156,464.10	1.3624	110.16	213,166.68
2.	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง

จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานไปรมโค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปรมโคต (PRIME COAT)พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณีเซียง MC-70	ตร.ม.	1,935.000	35.14	67,995.90	1.3624	47.87	92,637.61
	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,780.000	13.16	115,544.80	1.3624	17.92	157,418.23
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	ตร.ม.	1,935.000	214.36	414,786.60	1.3624	292.04	565,105.26
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
	2.1.2.2	ตร.ม.	8,780.000	210.66	1,849,594.80	1.3624	287.00	2,519,887.95
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 ฝั่งผู้สถาปนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 สำนักรางวัลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง

งานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT		463.000	290.00	134,270.00	1.3624	395.09	182,929.44
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
4.	งานอื่นๆ							
4.1	งานเปลี่ยนผ้าบ่อพัก ขนาด 1.10*0.90 ม.	บ่อ	70.000	2,350.00	164,500.00	1.3624	3,201.64	224,114.80
4.2	งานยกผ้าบ่อพัก ขนาด 0.70*1.10 ม.	บ่อ	14.000	1,000.00	14,000.00	1.3624	1,362.40	19,073.60
4.3	งานยกผ้าบ่อพัก ขนาด 0.70*0.70 ม.	บ่อ	62.000	600.00	37,200.00	1.3624	817.44	50,681.28
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>4,331,178.17</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง  
จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

( พงศ์รินทร์ เป็งอินตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อานันท์ อินทิยศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( จิรพัฒน์ คำทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง